



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210810001**  
Processo Administrativo Nº 20210804001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOAO PAULO CARDOSO SILVA  
Data de Publicação: 09/08/2021 17:18:41

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:48**  
**VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E IMUNIZAÇÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/100 FLS.					
Quantidade: 24					
Item: 2	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 3	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: FICHA DE DIARREIA SEMANAL EM PALPEL OFICIO E TAM A4 BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 4	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 5	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: EAPV EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 6	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 7	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: PLANILHAS DE VACINAS APLICADAS EM OUTRAS ESF. E MUNICIPIO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 8	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM HEPATITE E EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 9	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM DT/DTPA GESTANTE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 10	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM DUPLA ADULTO (dt) EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 11	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM MENINGOCOCICA C CONJUGADA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 12	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM HEPATITE B EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					
Item: 13	BLOCO	FC INFORMATICA		2,20	52,80
Descrição: BOLETIM HPV EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS					
Quantidade: 24					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE**

<b>Item:</b> 14	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM TRIPLIECE VIRAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 52,80	
<b>Item:</b> 15	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM VARICELA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 52,80	
<b>Item:</b> 16	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM ROTA VIRUS EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 52,80	
<b>Item:</b> 17	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 18	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM POLIOMIELITE INATIVA (VIP) EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 19	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM POLIOMIELITE INATIVA (VOP) EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 20	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DPT EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 21	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM PENTAVALENTE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 22	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: INQUÉRITO DOMICILIAR DO ÓBITO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 17,30	<b>Valor Total:</b> 207,60	
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA EM PAPEL 40KG TAM 21 X 10 CM EM PAPEL OFICIO E TAM A4			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: APAC EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 25	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PARALISIA AGUDA FLÁCIDA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 26	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DOENÇAS EXANTEMÁTICAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	
<b>Item:</b> 27	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO POR SRAG – INFLUENZA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 26,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	052	27.100.679/0001-47	5.790,00	1.290,00	Sim
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	061	11.905.310/0001-71	14.029,60	1.400,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	043	23.208.835/0001-37	14.029,60	1.850,00	Sim
4 T.H MENDONCA DE COSTA EIRELI	005	37.419.342/0001-50	13.784,00	5.250,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	049	05.848.835/0001-10	13.996,00	5.289,99	Sim
6 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	010	27.914.128/0001-17	13.967,60	5.305,00	Sim
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	071	04.011.796/0001-39	14.029,60	5.310,20	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE**

8	ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	074	10.359.279/0001-58	13.996,00	5.330,00	Sim
9	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	081	33.682.705/0001-95	14.029,60	5.444,44	Sim
10	GRAFICA PIONEIRA LTDA	008	23.595.101/0001-58	14.029,60	5.445,90	Sim
11	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	051	07.565.765/0001-18	14.029,60	5.497,00	Sim
12	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	021	23.456.021/0001-11	14.029,60	6.800,00	Sim
13	FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	031	04.802.280/0001-02	13.819,52	7.000,00	Sim
14	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	048	11.799.582/0001-34	14.029,60	7.014,80	Sim
15	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	001	11.786.715/0001-38	14.029,60	10.500,00	Sim
16	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	007	14.527.310/0001-73	14.029,60	12.000,00	Sim
17	JOSIANE PEREIRA PERES - ME	024	26.594.339/0001-57	14.029,60	13.450,00	Sim
18	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	036	19.293.025/0001-59	14.029,60	14.029,60	Sim
19	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	065	03.117.440/0001-11	14.029,60	14.029,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:48  
EDEMIAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES EM PAPEL OFICIO TAM 15 X 21 CM - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 10,05</b>		<b>Valor Total: 241,20</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 105,60</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 52,80</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PLANILHA DE INFORMAÇÃO MENSAL DE DENGUE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 158,40</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO SEMANAL DE CHAGAS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 52,80</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DE EXAME EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 52,80</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 52,80</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DIÁRIO DOS SERVIÇO ANTIVETORIAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 105,60</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: INSPEÇÃO/TRATAMENTO EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		<b>Valor Total: 52,80</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE

Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: CONTROLE DE USO DE TELAS EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 52,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: INQUÉRITO CANINO EM PAPEL OFICIO TAM 21X10 CM				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES DE ULTRA VOLUME PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 105,60
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 52,80
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/100 FLS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	095	27.100.679/0001-47	6.030,00	1.350,00	Sim
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	001	11.905.310/0001-71	14.045,68	2.400,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	032	23.208.835/0001-37	14.045,68	2.750,00	Sim
4 T.H MENDONCA DE COSTA EIRELI	050	37.419.342/0001-50	13.784,00	5.450,00	Sim
5 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	069	33.682.705/0001-95	14.045,68	5.488,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	051	05.848.835/0001-10	14.008,00	5.489,99	Sim
7 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	033	27.914.128/0001-17	13.961,60	5.491,00	Sim
8 HÖRLAN BRITO BERTOLDO-ME	041	04.011.796/0001-39	14.045,68	5.492,00	Sim
9 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	078	07.565.765/0001-18	14.045,68	5.532,00	Sim
10 GRAFICA PIONEIRA LTDA	098	23.595.101/0001-58	14.045,68	5.545,00	Sim
11 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	016	10.359.279/0001-58	14.008,00	5.650,00	Sim
12 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	006	23.456.021/0001-11	14.045,68	5.930,00	Sim
13 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	094	04.802.280/0001-02	13.835,12	7.010,00	Sim
14 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	089	11.799.582/0001-34	14.045,68	7.022,85	Sim
15 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	031	11.786.715/0001-38	14.045,68	10.000,00	Sim
16 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	076	14.527.310/0001-73	14.045,68	12.000,00	Sim
17 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	046	26.594.339/0001-57	14.045,68	13.900,00	Sim
18 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	096	03.117.440/0001-11	14.045,68	14.045,68	Sim
19 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	040	19.293.025/0001-59	14.045,68	14.045,68	Sim
20 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320	059	14.455.559/0001-10	14.296,00	14.296,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:49  
HOSPITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: CADASTRO DE PACIENTE EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 180,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO PRODUTO EM FRENTE E VERSO TAM A9 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 180,00</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PRESCRIÇÃO MÉDICA EM FRENTE E VERSO EM PALPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 180,00</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO P / EMISSÃO DE AIH DUAS VIAS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 120,00</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 120,00</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO ENFERMAGEM EM PAPEL OFICIAL OFICIO TAM A9 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 180,00</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA P / PREENCHIMENTO DE EXAMES EM PAPEL OFICIO TAM A4 ENCADERNADO - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 120,00</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA CENSO DIÁRIO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 650,00</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA CENSO DIÁRIO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 30,00</b>	
<b>Item: 10</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA PARTOGRAMA EM PAPEL TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 30,00</b>	
<b>Item: 11</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CONSULTA MÉDICA E / OU PACIENTE EM OBSERVAÇÃO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,51</b>	<b>Valor Total: 1.506,00</b>	
<b>Item: 12</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: CONTROLE HIDRICO - CLINICAS ADULTAS E PEDIAT. EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 2,70</b>	<b>Valor Total: 32,40</b>	
<b>Item: 13</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FREQUENCIA DOS MÉDICOS PLANTONISTAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,76</b>	<b>Valor Total: 225,60</b>	
<b>Item: 14</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA REFERENCIA EM 03 (TRES) VIAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 1.000,00</b>	
<b>Item: 15</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 60,00</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RAO X PLANILHA DE PROCEDIMENTOS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 120,00</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM PAPEL OFICIO E TAM 21 X 15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	<b>Valor Total: 60,00</b>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE

Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES EM PAPEL OFICIO E TAM 21 X 15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 3.012,00	
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: GUIA DE SOLICITAÇÃO INSUMOS E MEDICAMENTO EM PAPEL OFICIO E TAM 21 X 15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 180,00	
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL DUAS CORES, EM PAPEL OFICIO E TAM 21X15 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 1.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	046	27.100.679/0001-47	35.860,00	8.990,00	Sim
2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	083	11.905.310/0001-71	66.549,88	9.000,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	012	23.208.835/0001-37	66.549,88	12.500,00	Sim
4 T.H MENDONCA DE COSTA EIRELI	018	37.419.342/0001-50	65.736,00	18.400,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	050	05.848.835/0001-10	65.736,00	18.499,99	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	007	04.011.796/0001-39	66.549,88	19.999,90	Sim
7 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	034	33.682.705/0001-95	66.549,88	20.998,00	Sim
8 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	042	27.914.128/0001-17	66.364,20	21.880,00	Sim
9 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	036	07.565.765/0001-18	66.549,88	29.145,00	Sim
10 GRAFICA PIONEIRA LTDA	078	23.595.101/0001-58	66.497,88	29.147,00	Sim
11 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	032	23.456.021/0001-11	66.549,88	29.250,00	Sim
12 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	051	10.359.279/0001-58	65.772,00	29.450,00	Sim
13 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	075	11.799.582/0001-34	66.549,88	33.500,00	Sim
14 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	008	04.802.280/0001-02	66.478,76	35.000,00	Sim
15 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	063	19.293.025/0001-59	66.549,88	39.900,00	Sim
16 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	039	05.652.043/0001-75	68.949,68	49.000,00	Sim
17 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	038	11.786.715/0001-38	66.549,88	49.500,00	Sim
18 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	057	26.594.339/0001-57	66.549,88	59.300,00	Sim
19 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	030	14.527.310/0001-73	66.549,88	59.500,00	Sim
20 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	035	03.117.440/0001-11	66.549,88	66.549,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:50  
NASF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PLANEJAMENTO ALIMENTAR EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 7,831	Valor Total: 375,888	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PMA2 EM PAPEL OFICIE TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 7,8311	Valor Total: 375,8928	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE**

<b>Item:</b> 3	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO PSICOLOGIA EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 7,8311	<b>Valor Total:</b> 187,9464	
<b>Item:</b> 4	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO NUTRICINAL EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 7,831	<b>Valor Total:</b> 375,888	
<b>Item:</b> 5	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: EVOLUÇÃO COM VERSO EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 7,831	<b>Valor Total:</b> 375,888	
<b>Item:</b> 6	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTICA EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 7,831	<b>Valor Total:</b> 375,888	
<b>Item:</b> 7	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E SUS EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 7,831	<b>Valor Total:</b> 939,72	
<b>Item:</b> 8	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 7,831	<b>Valor Total:</b> 375,888	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	074	27.100.679/0001-47	4.320,00	3.383,00	Sim
2 T.H MENDONCA DE COSTA EIRELI	037	37.419.342/0001-50	9.840,00	3.384,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	071	05.848.835/0001-10	9.840,00	3.456,00	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	090	23.208.835/0001-37	9.886,08	3.990,00	Sim
5 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	070	33.682.705/0001-95	9.886,08	4.248,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	016	04.011.796/0001-39	9.886,08	4.249,00	Sim
7 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	081	27.914.128/0001-17	9.873,60	4.249,50	Sim
8 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	047	07.565.765/0001-18	9.886,08	4.899,00	Sim
9 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	041	10.359.279/0001-58	9.859,20	4.900,00	Sim
10 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	024	11.799.582/0001-34	9.886,08	4.943,04	Sim
11 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	091	11.786.715/0001-38	9.886,08	5.000,00	Sim
12 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	020	04.802.280/0001-02	9.877,44	5.010,00	Sim
13 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	008	19.293.025/0001-59	9.886,08	5.930,00	Sim
14 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	023	26.594.339/0001-57	9.886,08	9.780,00	Sim
15 GRAFICA PIONEIRA LTDA	058	23.595.101/0001-58	9.886,08	9.785,00	Sim
16 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	062	05.652.043/0001-75	9.886,08	9.886,08	Sim
17 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	086	14.527.310/0001-73	9.886,08	9.886,08	Sim
18 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	050	11.905.310/0001-71	9.886,08	9.886,08	Sim
19 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	079	23.456.021/0001-11	9.886,08	9.886,08	Sim
20 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	088	03.117.440/0001-11	9.886,08	9.886,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:50  
ATENCAO BASICA**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM EM PAPEL OFICIO TAM 21X15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 4,80</b>	<b>Valor Total: 2.880,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL OFICIO TAM 21X15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 564,00</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 225,60</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: APAC – LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA DE PREVEÇÃO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 225,60</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REQUISICÃO CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REFERENCIA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 470,00</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE SUPLEMENTOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 10</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 141,00</b>	
<b>Item: 11</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 12</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PLANILHA 3B-NASCIDOS VIVOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 13</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DO GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL G. A. L- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 225,60</b>	
<b>Item: 14</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 282,00</b>	
<b>Item: 15</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 329,00</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE USUÁRIOS DE INSULINA EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 112,80</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA PRONTUÁRIO FAMILIAR EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	<b>Valor Total: 282,00</b>	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE

<b>Item:</b> 18	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 4,80		<b>Valor Total:</b> 1.200,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 940,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 470,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA DE VISITA DO PACS EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 338,40
<b>Item:</b> 22	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: RELAÇÃO DE USUÁRIOS DE INSULINA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 17,55		<b>Valor Total:</b> 210,60
<b>Item:</b> 23	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA PRONTUÁRIO FAMILIAR EM PAPEL OFICIO TAM A42020 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 338,40
<b>Item:</b> 24	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL EM PAPEL OFICIO 20TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 564,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E20M PAPEL OFICIO TAM A420 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 282,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: MAPA DE VISITA DO PACS EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 338,40
<b>Item:</b> 27	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA COMPLEMENTAR (síndrome neurológica por Zica/ microcefalia) EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 56,40
<b>Item:</b> 28	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA SSA2 EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 112,80
<b>Item:</b> 29	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA PMA2 EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 112,80
<b>Item:</b> 30	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA PMA2- C EM PAPEL OFICIO TAM A4- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 112,80
<b>Item:</b> 31	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 235,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REQUISICÃO DE INSUMOS- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 376,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REQUISICÃO DE EXAMES- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 470,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REQUISICÃO DE ESPECIALISTAS- BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 376,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE**

<b>Item:</b> 35	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE TESTE RAPIDO- BLOCOS C/ 100 FLS				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,70			<b>Valor Total:</b> 376,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: PLANILHA DE REGISTO DOS RESULTADOS TESTES RAPIDOS				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,70			<b>Valor Total:</b> 376,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	068	27.100.679/0001-47	28.640,00	13.700,00	Sim
2 T.H MENDONCA DE COSTA EIRELI	034	37.419.342/0001-50	55.264,00	13.785,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	090	23.208.835/0001-37	56.188,08	18.490,00	Sim
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	035	04.011.796/0001-39	56.188,08	19.000,00	Sim
5 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	029	33.682.705/0001-95	56.188,08	19.849,00	Sim
6 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	091	10.359.279/0001-58	55.384,00	19.850,00	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	017	05.848.835/0001-10	55.856,00	19.996,00	Sim
8 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	096	11.799.582/0001-34	56.188,08	22.500,00	Sim
9 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	083	07.565.765/0001-18	56.188,08	23.200,00	Sim
10 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	092	27.914.128/0001-17	55.524,40	26.900,00	Sim
11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	082	04.802.280/0001-02	56.130,56	27.010,00	Sim
12 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	016	23.456.021/0001-11	56.188,08	32.000,00	Sim
13 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	071	19.293.025/0001-59	56.188,08	33.710,00	Sim
14 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	065	11.786.715/0001-38	56.188,08	50.000,00	Sim
15 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	023	26.594.339/0001-57	56.188,08	55.100,00	Sim
16 GRAFICA PIONEIRA LTDA	059	23.595.101/0001-58	56.188,08	56.188,08	Sim
17 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	052	03.117.440/0001-11	56.188,08	56.188,08	Sim
18 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	057	11.905.310/0001-71	56.188,08	56.188,08	Sim
19 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	072	14.527.310/0001-73	56.188,08	56.188,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:51  
EDUCAÇÃO E CULTURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: CÓPIA PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 PRETO E BRANCO				
Quantidade: 250.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,05			<b>Valor Total:</b> 12.500,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: COPIAS EM PAPEL OFICIO TAMANHO A4 COLORIDO				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,10			<b>Valor Total:</b> 5.000,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL PARA FOLHAS COM CAPA E CONTRA CAPA EM PVC				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,00			<b>Valor Total:</b> 5.000,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:	
Descrição: BOLETIM ESCOLAR EM TAMANHO 21 X 15 EM PAPEL AP 40 KG				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,50			<b>Valor Total:</b> 2.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE**

<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO E CONTROLE DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM PAPEL OFICIO E TAM. A4 - BLOCOS COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONTROLE DE INSUMOS EM PAPEL OFÍCIO E TAM A4 - BLOCOS COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FREQUENCIA DE FUNCIONARIOS EM PAPEL OFICIO E TAM. A4 - BLOCOS COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 10,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BANER 60 X 90 CM			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: BANER 90 X 120 CM			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 60,00		<b>Valor Total:</b> 1.440,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: TRODATA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		<b>Valor Total:</b> 720,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	055	27.100.679/0001-47	33.140,00	33.140,00	Sim
2 T.H MENDONCA DE COSTA EIRELI	034	37.419.342/0001-50	75.202,00	35.000,00	Sim
3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	070	04.802.280/0001-02	82.749,24	40.000,00	Sim
4 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	080	10.359.279/0001-58	86.240,00	45.000,00	Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	091	19.293.025/0001-59	86.441,00	50.660,00	Sim
6 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	094	33.682.705/0001-95	86.441,00	79.999,99	Sim
7 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	036	11.786.715/0001-38	86.441,00	80.000,00	Sim
8 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	008	26.594.339/0001-57	86.441,00	86.000,00	Sim
9 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	078	27.914.128/0001-17	86.147,00	86.147,00	Sim
10 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	097	11.799.582/0001-34	86.364,00	86.364,00	Sim
11 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	019	23.456.021/0001-11	86.441,00	86.441,00	Sim
12 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	095	14.527.310/0001-73	86.441,00	86.441,00	Sim
13 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	056	07.565.765/0001-18	86.441,00	86.441,00	Sim
14 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	032	11.905.310/0001-71	86.441,00	86.441,00	Sim
15 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	044	23.208.835/0001-37	86.441,00	86.441,00	Sim
16 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	052	05.652.043/0001-75	86.441,00	86.441,00	Sim
17 GRAFICA PIONEIRA LTDA	031	23.595.101/0001-58	86.441,00	86.441,00	Sim
18 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	099	04.011.796/0001-39	86.441,00	86.441,00	Sim
19 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	039	03.117.440/0001-11	86.441,00	86.441,00	Sim
20 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	064	05.848.835/0001-10	3.056.441,00	3.056.441,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUBA - CE  
AIUBA-CE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 08:35:51  
ADMINISTRACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: FREQUENCIA DE FUNCIONARIOS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 COM 100 FOLHAS - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 479,52	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRODATA	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO MEDIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,04	Valor Total: 720,96	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRODATA	Modelo:
Descrição: CARIMBOS DE MADEIRA MEDIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 359,52	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONTROLE DE INSUMOS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 999,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM PVC			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 990,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FC INFORMATICA	Modelo:
Descrição: COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA ME	057	27.100.679/0001-47	13.560,00	13.549,00	Sim
2 ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA	070	10.359.279/0001-58	27.260,00	13.550,00	Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	030	19.293.025/0001-59	27.399,24	16.438,00	Sim
4 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	028	33.682.705/0001-95	27.399,24	22.149,00	Sim
5 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	022	07.565.765/0001-18	27.399,24	22.150,00	Sim
6 T.H MENDONÇA DE COSTA EIRELI	040	37.419.342/0001-50	22.158,00	22.158,00	Sim
7 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	010	04.802.280/0001-02	26.375,32	26.000,00	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	034	05.848.835/0001-10	27.284,00	27.284,00	Sim
9 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	065	11.799.582/0001-34	27.387,52	27.387,52	Sim
10 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-	044	27.914.128/0001-17	27.394,60	27.394,60	Sim
11 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	018	23.456.021/0001-11	27.399,24	27.399,24	Sim
12 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	041	04.011.796/0001-39	27.399,24	27.399,24	Sim
13 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	049	14.527.310/0001-73	27.399,24	27.399,24	Sim
14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	033	03.117.440/0001-11	27.399,24	27.399,24	Sim
15 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	073	11.786.715/0001-38	27.399,24	27.399,24	Sim
16 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME	019	11.905.310/0001-71	27.399,24	27.399,24	Sim
17 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	054	26.594.339/0001-57	27.399,24	27.399,24	Sim
18 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	002	23.208.835/0001-37	27.399,24	27.399,24	Sim
19 GRAFICA PIONEIRA LTDA	059	23.595.101/0001-58	27.399,24	27.399,24	Sim
20 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	053	05.652.043/0001-75	27.399,24	27.399,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CE  
AIUABA-CE

Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

ME



---

AUTORIDADE: PEDRO CADO DE CASTRO